
 

  

 
 

Decreto n. 54/2021 del 24/11/2021 

SELEZIONE AI SENSI DELL’ART. 16 DELLA LEGGE N. 56/87 PRESSO IL 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “L. PEROSI” DI CAMPOBASSO – AVVISO 
PUBBLICO PER L’AVVIAMENTO A SELEZIONE E L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO 
E DETERMINATO DI N. 2 UNITA’ DI PERSONALE NELLA CATEGORIA E PROFILO 
PROFESSIONALE DI COADIUTORE – AREA I – DEL CCNL COMPARTO AFAM 

IL PRESIDENTE 

VISTA la Legge 21.12.1999 n. 508 “Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli 
Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati”; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della Legge 21 
dicembre 1999, n. 508 e, in particolare, l’articolo 7, comma 6, lettera d) e comma 7; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica di Campobasso adottato con D.D.G. AFAM 
n. 20 del 19 gennaio 2006; 

VISTA la D.G.R. Molise 30.12.2013 n. 717 concernente “Disposizioni contenenti indirizzi 
operativi, criteri e modalità in materia di incontro tra domanda ed offerta di lavoro ed avviamento a 
selezione nelle pubbliche amministrazioni”;  

VISTO il Bando avente ad oggetto “Selezione ai sensi dell’art. 16 della legge n. 56/87 presso il 
Conservatorio Statale di Musica “L. Perosi” di Campobasso – avviso pubblico per l’avviamento a 
selezione e l’assunzione a tempo pieno e determinato di n. 2 unità di personale nella categoria e 
profilo professionale di coadiutore – area I – del CCNL Comparto Afam – da assumere con contratti 
a tempo determinato nell’ a.a. 2021/22;  

VISTA la Determina Direttoriale n. 108 del 04.11.2021 con la quale l’Agenzia Regionale Molise 
Lavoro ha pubblicato la graduatoria definitiva per l’Avviamento a Selezione (numero doppio 
rispetto ai posti da coprire) ai sensi dell’art. 16 della Legge n. 56/87 presso il Conservatorio Statale 
di Musica L. Perosi di Campobasso e l’assunzione di n. 2 unità a tempo pieno e determinato, nella 
categoria e profilo professionale di Coadiutore Area 1; 

VISTA la nota n. 9082 del 14/11/2021 con la quale l’Agenzia Regionale Molise Lavoro ha 
comunicato al Conservatorio “Lorenzo Perosi” di Campobasso i nominativi dei lavoratori da 
sottoporre a selezione, in numero doppio rispetto ai posti da coprire; 

VISTO il decreto n. 51/2021 del 19/11/2021 di nomina della Commissione Esaminatrice; 

PRESO ATTO dell’assenza per il giorno 30/11/2021 dell’assistente D’Arrissi Donato, 

D E C R E T A 
Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 
E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  
 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 
 
1) di rideterminare la Commissione esaminatrice per la procedura di cui in premessa che risulta 

essere così formata: 

 Presidente M° Vittorio Magrini – Direttore 

 Componente  Dottoressa Maria Antonietta Sacchetti – Direttore Amministrativo 

 Componente  Piedimonte Carmelina – Assistente con funzioni di segretario verbalizzante. 

2) di convocare la Commissione per il giorno 30/11/2021 alle ore 08:30 per la determinazione 
delle modalità relative alla verifica dell’idoneità dei candidati ai sensi dell’articolo 60 delle 
“Disposizioni contenenti indirizzi operativi, criteri e modalità in materia di incontro tra 
domanda ed offerta di lavoro ed avviamento a selezione nelle pubbliche amministrazioni” di cui 
alla D.G.R. Molise 30.12.2013 n. 717 cui si rimanda; 

3) di stabilire che i candidati siano convocati al termine della riunione e, comunque, per le ore 
09:00 del giorno 30 novembre 2021 per essere sottoposti alla prova idoneativa. 

Campobasso, lì 24/11/2021 
 
 

         IL PRESIDENTE 
Dott. Francesco COCCO (*) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate.. 
 
 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2021-11-24T19:23:28+0000
	COCCO FRANCESCO


		2021-11-25T09:43:21+0100
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




